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عقبگرد در بهبود محیط کسب و کار استان
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 مقایسه  وضعیت محیط کسب  و کار استان در ابتدا و انتهای دولت سیزدهم 
به استناد داده های پایش محیط کسب  وکار استان های کشورنشان داد
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چالش »صدرا« 
 با کهنه کار
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 از فردا مقابل بلندقامتان لیگ برتر
 به میدان می رود
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غارتاریخیمزداوندپاکسازیشد
غار تاریخی مزداوند که قدمت آن به هزاره دوم پیش 
از میلاد می رسد با حضور دوستداران محیط زیست 
پاک سازی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست خراســان رضوی، مدیر کل 
حفاظت محیط زیست خراسان رضوی در حاشیه این 
برنامه با اشاره به این که غار مزداوند با شماره ۶۵۲ 
در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است در این 
باره گفت: حفاظــت از غارها در بهره بــرداری از این 
پدیده ها به عنوان جاذبه های گردشگری در اولویت 
قرار دارد. مهدی اله پور ادامه داد: منابع آبی، حیات 
جانوری و منابع زیســتی غار و هر رخداد طبیعی که 
در غار وجود دارد بسیار ارزشمند و نیازمند حفاظت 

است. وی بیان کرد: خوشبختانه سازمان حفاظت 
محیط زیست به سمت و ســوی حفاظت مشارکتی 
حرکت کرده است و از تمامی غارنوردان، غارشناسان 
و دوستداران طبیعت می خواهیم تا با رعایت اصول 
پیمایش از این سرمایه های ارزشمند حفاظت کنند. 
مدیر کل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی 
تصریح کرد: با توجه به حساســیت بــالای محیطی 
غارها، هرگونه تغییــر بیش از میزان شــاخص های 
فیزیکی و شــیمیایی از جمله نــور، صدا و دمــا و...، 
موجــب وارد آمدن آســیب های جبــران ناپذیری به 
ســاختارهای زمین شناســی و تنوع زیســتی غارها 
خواهد شد. مهدی اله پور خاطرنشان کرد: امسال 

موضوع آیین نامه حفاظت مشارکتی و حوزه کسب 
و کارهای محیط زیستی به همت سازمان حفاظت 
 محیــط زیســت، تدوین و بــه اســتان ها ابلاغ شــد.
معــاون برنامــه ریــزی و هماهنگــی امــور عمرانــی 
فرمانداری شهرســتان ســرخس نیز گفت: یکی از 
مواردی که سبب می شود غار مزداوند بیشتر از سایر 
غارها مورد توجه گردشگران قرار بگیرد، دسترسی 
راحت به این غار ، امنیت زیاد و شــناخته شده بودن 
آن اســت. ســید محمد رفیعی خراســانی افزود: به 
لطف غارنوردان حرفه ای تــا ۱۰۰ متر ابتدایی این 
غار شناسایی شده است و بر این اساس با اطمینان 
می توان گفت خطری گردشگران را تهدید نمی کند.

برگزارییادوارهشهدای
معلمودانشآموز

دربردسکن
علی نوری- یادواره شــهدای معلم 
و دانــش آمــوز در بردســکن برگــزار 
شــد. به گــزارش خراســان رضوی، 
مدیــر آمــوزش و پــرورش بردســکن 
ضمــن گرامیداشــت یــاد و خاطــره 
شهدای معلم و دانش آموز و شهدای 
غریب اسارت شهرستان اظهار کرد: 
دانش  آمــوزان پــای کار برنامه های 
انقلاب هســتند و زمینه سازی برای 
تقویت روحیه انقلابی و تقویت هویت 
ایرانی و اســلامی در آن ها باید مورد 

توجه قرار گیرد. 
علی اکبــر چراغیــان با بیــان این که 
همه ما بــرای حفظ و تــداوم انقلاب 
اســلامی بایــد رهــروی راه شــهدا 
باشــیم، گفــت: پیــام شــهدا حفــظ 
وحدت، پیروی از ولایت فقیه و حفظ 
روحیه انقلابی و ایستادگی در برابر 
زیاده خواهی های دشــمنان اســت. 
وی افــزود: دانش آمــوزان باید علم، 
آگاهــی، بینــش و بصیــرت خــود را 
افزایش داده و دشمن شناســی را در 
خود تقویت کنند تا دشمن به اهداف 

خود نرسد. 
فرمانــده ســپاه ناحیه بردســکن نیز 
در ایــن یــادواره گفت: به هــر میزان 
کــه از دوران دفــاع مقــدس فاصلــه 
می گیریــم، ســؤالات، پرســش ها و 
شــبهات جدیــدی پیرامــون دفــاع 
مقدس مطرح می شــود که ناشــی از 
اهمیت و زنده بودن دفاع مقدس در 

جامعه است. 
ســرهنگ جنیــدی بــا بیــان ایــن 
کــه بایــد فرهنــگ ایثار و شــهادت 
را در جامعــه بــه خصــوص در میان 
نوجوانــان و جوانان ترویــج دهیم، 
افــزود : در شــرایطی که دشــمنان 
قســم خورده نظــام بــرای مقابله با 
ایــران اســلامی جوانــان را هــدف 
اصلی خود قرار داده و تلاش دارند 
آنان را از ارزش هــای نظام مقدس 
جمهــوری اســلامی دور ســازند، 
بیان خاطرات رزمندگان اســلام و 
جهاد تبیین می تواند این توطئه را 

خنثی کند.

شهادتمرزباندرگزیدرهیرمندسیستانوبلوچستان
یک مرزبان اهل درگز در درگیری با اشرار مسلح در 
هیرمند سیستان و بلوچستان به شهادت رسید. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده مرزبانی 
خراســان رضوی در این بــاره گفت: مرزبــان امیر 
محمــد امیری شــامگاه یــک شــنبه ۸ مهر مــاه در 
درگیری مرزبانان پاســگاه مرزی ماککی هیرمند 
با اشــرار مســلح به شــهادت رسید. ســردار مجید 
شجاع افزود: در پی این درگیری، عوامل پشتیبانی 
بلافاصله خودشان را به محل رسانده و اشرار مسلح 

از محــل متــواری 
ایــن  در  شــدند. 
درگیری عــلاوه بر 
به شهادت رسیدن 
امیر محمــد امیری 
که از نیروهای کادر 

بود، یکی دیگر از نیروهای مرزبانی نیز مجروح شد 
.گفتنی است، شهید ستوان دوم امیری ، متولد ۶ 

آبان ۱۳۸۰ و اهل روستای »چاپشلو« درگز بود.

در 6 ماه نخست امسال صورت گرفت

انسداد۱3۶حلقهچاهغیرمجازدرسبزوار
در ۶ ماه نخست امسال، ۱۳۶ حلقه چاه غیر مجاز در 
شهرستان سبزوار مسدود شد. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، مدیر امور منابع آب شهرستان سبزوار در 
این باره گفت: در ۶ ماه نخست امسال با شناسایی و 
انسداد ۱۳۶ حلقه چاه غیر مجاز از خروج بیش از یک 

میلیون و ۲۳۵ هزار و ۳۰۰ متر مکعب آب از منابع زیر 
زمینی این شهرستان جلوگیری شد.جواد توسلی 
افزود: بســتن چاه هــای غیرمجاز نقــش مهمی در 
جلوگیری از افت آب های زیرزمینی دارد و در اجرای 
طرح تعادل بخشی منابع آب، کمک شایانی می کند.

برگزاریبزرگداشت
شهیدسیدحسننصرا...درتربتجام

حقدادی- مراسم بزرگداشت سیدالشهدای مقاومت سید حسن نصرا...  
در مصــلای الغدیــر تربت جــام برگزار شــد. به گــزارش خراســان رضوی، 
مولوی خداداد پرویزی نیا از علمای اهل ســنت تربت جام در این مراسم با 
محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم صهیونیســتی در غزه و لبنان، گفت: 
شهید سیدحسن نصرا... ، شهید اسماعیل هنیه و شهیدحاج قاسم سلیمانی 
با نثار خون خود، وحدت واقعی شیعه و اهل سنت را برای همگان به یادگار 
گذاشتند. وی ادامه داد: اگر کسی در مسئله فلسطین که مسئله اول جهان 
اسلام است، اختلافات شیعه و اهل سنت را به میان بیاورد، به اسلام و جبهه 
مقاومت خیانت کرده است. وی با اشاره به خشم مردم و به خصوص جوانان 
از به شهادت رسیدن سید مقاومت، افزود: بایستی در این زمینه از احساسات 

دوری کنیم و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب باشیم.

به همت یک خیر نیک اندیش صورت گرفت

آبرسانیبه3روستایمرزیصالحآباد
به همت »مجید شرفی« خیر نیک اندیش اهل صالح آباد، به سه روستای محروم 
و مرزی این شهرســتان آب رسانی شــد. به گزارش ایرنا، مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب خراســان رضوی در مراســم بهره بــرداری از طرح آب رســانی به این 
روستاها، اظهار کرد: با این اقدام، ۴۰۶ نفر جمعیت ساکن در روستاهای مرزی 
ابوتراب، کنده سوخته و گلارجه سفلی از آب شرب و سالم بهره مند شدند. حسین 
امامی افزود: با تاسیس مجمع خیرین خراسان رضوی، شاهد اقدامات موثر در 
حوزه آب رسانی به روستاها و مناطق غیر برخوردار هستیم و هم اکنون ۵۳ خیر و 
واقف در حوزه آب شرب شهرها و روستاهای این استان فعالیت می کنند. محمود 
امیری مسئول طرح جهاد آب رسانی شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی نیز 
اظهار کرد: به همت افراد خیر و واقف تاکنون به بیش از ۴۰۰ روستای محروم با 

جمعیت ۲۵۱ هزار نفر در ۳۲ شهرستان آب رسانی شده است.

برگزاریاجتماعبزرگحمایتازجبههمقاومتدرتایباد
کلثومیــان- اجتمــاع بــزرگ نفــرت از رژیــم 
صهیونیســتی و حمایت از جبهه مقاومت با حضور 
مردم شیعه و اهل سنت در محل مصلی امام صادق 
)ع( تایباد برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، در 
این مراسم مدیر حوزه علمیه امام صادق تایباد گفت: 
شهادت سید حسن نصرا... اراده محور مقاومت را 

بالا تر می برد. حجت الاسلام و المسلمین مرتضی 
محدثی با بیــان این که قدس و فلســطین مســئله 
اول جهان اسلام است، از برخی سران کشورهای 
اســلامی انتقاد کــرد و افــزود: متاســفانه برخی از 
کشورهای اسلامی به دلیل ترس از آمریکا، به جای 
فلسطین به رژیم صهیونیستی کمک می کنند. وی 

به مکتب عاشورا اشاره کرد و گفت: بر هر مسلمانی 
واجب عینی اســت که به هر شکلی شــده به مردم 
مظلوم فلسطین کمک کند. گفتنی است، در پایان 
این مراســم علما و مردم شیعه و اهل ســنت تایباد 
با امضای طوماری از مسئولان کشــور درخواست 

انتقام از رژیم صهیونیستی را داشتند.

رفعتصرف7هکتارازحریموبستررودخانهسوران
مدیر امــور منابع آب مشــهد گفت: هفــت هکتار 
از حریم و بســتر رودخانه ســوران در شهرســتان 
طرقبه شاندیز رفع تصرف شــد. به گزارش ایرنا، 
امیرحسین حبشــی زاده در این باره افزود: گروه 
گشــت و بازرســی مهندســی رودخانه ها در امور 
منابع آب مشهد با اخذ دستور قضایی از دادستانی 

و بــا همکاری نیــروی انتظامی، نیروهای گشــت 
حفظ حقــوق بیــت المال مشــهد و یــگان امداد، 
حــدود ۲۵ مــورد اعیانی، ویــلا و تصــرف حریم و 
بستر رودخانه سوران شهرســتان طرقبه شاندیز 
را تخریب کرد. وی اضافه کرد: مقابله با تصرفات 
حریم و بستر رودخانه ها و مســیل ها از مهم ترین 

برنامه های مستمر شرکت آب منطقه ای خراسان 
رضوی اســت. مدیر امــور منابع آب مشــهد بیان 
کــرد: امور منابــع آب مشــهد در راســتای اجرای 
قانــون توزیــع عادلانه آب و مــاده ۹ لایحــه قانون 
رفع تجاوز به تاسیســات آب و برق کشــور، با همه 
متخلفان و متصرفانی که به حریم و بستر رودخانه 
ها و مسیل ها دست درازی و ســاخت و ساز کرده 

اند بدون هیچ مماشاتی برخورد قانونی می کند.

 ریه شهر پر گرد وغبار
 متولیان در حال پاسکاری!
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